ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP: 96570-000, Centro, Caçapava do Sul/RS

Fone: (55) 3281-2044 - E-mail: assessoriajuridicacamaracp@gmail.com

Página 1 www.legislativo.cacapavadosul.rs.leg.br Protocolo: 15799/2025

REQUERIMENTO N.º 064/2025

Requer envio de Votos de Profundo Pesar aos
fami l iares e amigos de YURI HOFFMAN
D`ORNELAS.

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta colenda casa de leis, após tramitação
regimental, vem requerer envio de Votos de Profundo Pesar aos familiares e amigos de YURI
HOFFMAN D`ORNELAS falecido no dia 26 de julho de 2025.

De autoria:

Caio Casanova (PDT)

Vereadores que subscrevem:

Peter Linhares (PDT)

Thiago Freitas (PSB)

Antonio Dias de Almeida Filho (MDB)

Caio Oliveira (Progressistas)

Jussarete Vargas Dias (PDT)

Giordano Borba de Freitas (PT)